
  

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ   

TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA ÖĞRENCİ KAYIT İŞLEMLERİ  

  

   Online olarak sisteme yüklenen her türlü belge ve diğer istenilen belgeler, kesin 

kayda hak kazanan adaylar tarafından 4-7 Şubat 2022 tarihlerinde kayit.saglik@cbu.edu.tr 

e-mail adresine göndermeleri gerekmektedir. Yedek olarak yerleşenlerin kesin kayıt tarihleri 9-

10 Şubat 2022 tarihidir. Belirtilen süreler içerisinde kesin kayıt yaptırmayan öğrenciler kayıt 

hakkını kaybedeceklerdir. 

           Kayıt hakkı kazanan öğrencilerin aşağıdaki belgeleri pdf taratarak fotoğraf jpg formatında 

olmak üzere istenilen e-mail adresine eksiksiz göndermeleri gerekmektedir. 

Tezli Yüksek Lisans veya Doktora Programlarını Kazanan Adaylar; 

1-) Kesin Kayıt Formu İçin->>TIKLAYINIZ  -Formu doldurup İmzalayıp diğer 

istenilenleri de ek yaparak tek seferde göndermeniz gerekmektedir. 

 2-) Yüksek lisans programlarına kayıt için lisans diploması veya mezuniyet belgesi, doktora 

programlarına kayıt için lisans ve yüksek lisans   diploması veya lisans ile yüksek lisans 

mezuniyet belgesinin noter ya da ilgili yükseköğretim kurumundan onaylı sureti. E-

devletten alınan mezuniyet belgesi geçerlidir. Sisteme başvuru sırasında eklenecek, 

kesin kayıtta aslı taratılıp e-mail ile gönderilecektir 

Hemşirelik ve Ebelik ile ilgili yüksek lisans programlarına kayıt yaptıracakların Sağlık 

Bakanlığı lisans diploma onayı istediğinden lisans diplomasının arkalı önlü onaylı 

fotokopisi gerekmektedir. Hemşirelik ve Ebelik yüksek lisans programlarına kayıt 

yapacaklar lisans programından yeni mezun olmuşlar ise veya diplomaları kendi okullarınca 

henüz hazır değil ise daha sonra diploma örneklerini getirmek koşuluyla geçici mezuniyet 

belgesi ile kesin kayıt yaptırabilirler.  

 3-) Lisans mezuniyet not ortalamasını gösterir transkriptin onaylı sureti. Doktora için onaylı 

Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti- Sisteme başvuru sırasında eklenecek, kesin kayıtta 

aslı taratılıp e-mail ile gönderilecektir  

mailto:kayit.saglik@cbu.edu.tr
http://saglikbe.cbu.edu.tr/lisansustu-kayit-formlari.29552.tr.html


4-) ALES belgesi veya eşdeğeri sınav sonuç belgesinin aslı veya noter tasdikli sureti. (Son 

beş yıla ait sınavlar geçerlidir). Sisteme başvuru sırasında eklenecek, kesin kayıtta aslı 

taratılıp e-mail ile gönderilecektir  

5-) Doktora programları için: YDS belgesi veya eşdeğeri sınav sonuç belgesinin aslı veya 

noter tasdikli sureti. YDS belgesi aday tarafından online başvuru esnasında sisteme 

yüklenecektir (Son beş yıla ait sınavlar geçerlidir). Tezli yüksek lisans programlarına 

başvuran adayların YDS veya eşdeğer sınav sonuç belgesi bulunmayanlar üniversitemizin 

yapacağı yabancı dil sınavına katılacaktır. Sınav ücreti dekontu kesin kayıtta teslim 

edilecektir. Sisteme başvuru sırasında YDS belgesi eklenecek, kesin kayıtta aslı taratılıp 

e-mail ile gönderilecektir. 

6-) Erkek adayların askerlik şubelerinden veya e-devletten alınan son bir aya ait güncel 

askerlik durum belgesi. Kesin kayıtta aslı taratılıp e-mail ile gönderilecektir 

7-) Vesikalık 1 adet fotoğraf Sisteme başvuru sırasında eklenecek, kesin kayıtta aslı jpg 

formatında taratılıp e-mail ile gönderilecektir 

     8-) Nüfus Cüzdanı fotokopisi-kesin kayıtta aslı taratılıp e-mail ile gönderilecektir 

9-) Özgeçmiş- Sisteme başvuru sırasında eklenecek, kesin kayıtta aslı taratılıp e-mail 

ile gönderilecektir 

     Yedekten kazananların listesi ayrıca sayfamızdan ilan edilecektir. 

    Kesin kayıt yaptıran öğrenciler evrak tesliminden sonra 7-11 Şubat 2022 tarihleri 

arasında ders seçimi yaparak harç ücreti oluşanlar bankaya (Türkiye Ekonomi Bankası) 

eğitim ücretini yatıracaklardır.  

       Adres: Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Uncubozköy Kampüsü 

Tıp Fakültesi Dekanlığı zemin kat Yunusemre İlçesi/Manisa -Ulaşım 

https://saglikbe.mcbu.edu.tr/iletisim/ulasim.24352.tr.html    

 

UBS Sistemi üzerinden yapılan ön başvuru esnasında aday tarafından beyan edilen bilgiler ve 

yüklenen evraklar arasında çelişki, örtüşmeme vb. durumlarda ortaya çıkacak hak kaybının 

sorumluluğu tamamen başvuran adaya aittir. Üniversitemiz ve Enstitümüz sorumlu değildir.  

  

Evrakların Teslim Edileceği e-mail adresi: kayit.saglik@cbu.edu.tr 

 

  

 

https://saglikbe.mcbu.edu.tr/iletisim/ulasim.24352.tr.html
mailto:kayit.saglik@cbu.edu.tr

